Deutscher Motor Sport Bund e.V.
Sachsen Deutscher Autocross Yerband e.V.
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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft

Klasse 5
3. Qualifikationslauf 1. Gruppe
Rennen (6 Runden) gestartet um 13:45:52

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 14:00

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(595) Carsten Schloffel
1 31.344 13:46:27.467
2 31.521 +0.177 13:46:58.988
3 31.650 +0.306 13:47:30.638
4 31.841 +0.497 13:48:02.479
5 32.092 +0.748 13:48:34.571
6 32.225 +0.881 13:49:06.796
(521) Christian Brass
1 32.419 +0.378 13:46:28.690
2 32.348 +0.307 13:47:01.038
3 32.041 13:47:33.079
4 33.189 +1.148 13:48:06.268
5 32.648 +0.607 13:48:38.916
6 32.801 +0.760 13:49:11.717
(504) Marco Olivi
1 32.786 +0.566 13:46:28.999
2 32.220 13:47:01.219
3 32.390 +0.170 13:47:33.609
4 32.923 +0.703 13:48:06.532
5 33.025 +0.805 13:48:39.557
6 32.606 +0.386 13:49:12.163
(503) Martin Frst
1 34.285 +2.694 13:46:30.881
2 32.886 +1.295 13:47:03.767
3 31.591 13:47:35.358
4 31.658 +0.067 13:48:07.016
5 32.682 +1.091 13:48:39.698
6 32.780 +1.189 13:49:12.478
(509) Walter Holzleitner
1 33.959 +1.155 13:46:30.511
2 33.631 +0.827 13:47:04.142
3 33.077 +0.273 13:47:37.219
4 33.102 +0.298 13:48:10.321
5 32.804 13:48:43.125
6 33.550 +0.746 13:49:16.675
(531) Holger Gocht
1 37.184 13:46:34.670
2 37.928 +0.744 13:47:12.598
3 1:00.113 +22.929 13:48:12.711
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Orbits

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:

Aushang: Uhr Reg.Nr.: 265/12
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